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GER DAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ST ASYNSIZACS0 Wide Flange Beam /14 X 43#/360X64 | n00045431
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
L JeaEERNEsICoCd o ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
Cd. Sahagin, Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 6.246 KG 11008590/02
Meéxico 54940 México
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
5933496/000080 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA GSTMIASI2°HII(Z015)
26345 13.12.2017 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA " CE .
M N Ni i v E.
3 Mo 3 4 ] G % % % 3 % 3
0.107 1.104 0.028 0.011 0.080 0.231 0.020 0.001 0.086 0.220 0.052 0.342 0.000
COMPOSICION QUIMICA
(ol
0.020
PROPRIEDA]%ES MECANICAS i UTS/FU - GIL
&g:ly U?éfu %g. Nﬁéa N{lgay mm
56.8 . 28.0 502.3 391.6 200
PROPRIEDADES MECANICAS
/UTS
0.8
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




